

дата актуальности 25 мая 2020г.

+7 (812) 644-77-00

sales@wasserlogik.ru

| Наименование | наружный диаметр | толщина стенки | вес 1 п/м | SDR | тип поставки | длина | цена изделия | цена за 1 п/м |
|--|------------------|----------------|-----------|-----|--------------|-------|--------------|---------------|
| Труба 020x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 20 | 2,0 | 0,116 | 11 | бухта | 50 | 620,60 | 12,41 |
| Труба 020x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 20 | 2,0 | 0,116 | 11 | бухта | 100 | 1 241,20 | 12,41 |
| Труба 020x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 20 | 2,0 | 0,116 | 11 | бухта | 150 | 1 861,80 | 12,41 |
| Труба 020x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 20 | 2,0 | 0,116 | 11 | бухта | 200 | 2 482,40 | 12,41 |
| Труба 025x2,3 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 25 | 2,3 | 0,169 | 11 | бухта | 50 | 904,15 | 18,08 |
| Труба 025x2,3 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 25 | 2,3 | 0,169 | 11 | бухта | 100 | 1 808,30 | 18,08 |
| Труба 025x2,3 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 25 | 2,3 | 0,169 | 11 | бухта | 150 | 2 712,45 | 18,08 |
| Труба 025x2,3 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 25 | 2,3 | 0,169 | 11 | бухта | 200 | 3 616,60 | 18,08 |
| Труба 032x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 32 | 3,0 | 0,277 | 11 | бухта | 50 | 1 385,00 | 27,70 |
| Труба 032x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 32 | 3,0 | 0,277 | 11 | бухта | 100 | 2 770,00 | 27,70 |
| Труба 032x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 32 | 3,0 | 0,277 | 11 | бухта | 150 | 4 155,00 | 27,70 |
| Труба 032x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 32 | 3,0 | 0,277 | 11 | бухта | 200 | 5 540,00 | 27,70 |
| Труба 040x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 40 | 3,7 | 0,427 | 11 | бухта | 50 | 2 135,00 | 42,70 |
| Труба 040x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 40 | 3,7 | 0,427 | 11 | бухта | 100 | 4 270,00 | 42,70 |
| Труба 040x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 40 | 3,7 | 0,427 | 11 | бухта | 150 | 6 405,00 | 42,70 |
| Труба 040x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 40 | 3,7 | 0,427 | 11 | бухта | 200 | 8 540,00 | 42,70 |
| Труба 050x4,6 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | бухта | 50 | 3 215,55 | 64,31 |
| Труба 050x4,6 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | бухта | 100 | 6 431,10 | 64,31 |
| Труба 050x4,6 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | бухта | 150 | 9 646,65 | 64,31 |
| Труба 050x4,6 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | бухта | 200 | 12 862,20 | 64,31 |
| Труба 050x4,6 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | отрез | 6 | 358,02 | 59,67 |
| Труба 050x4,6 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11 | 50 | 4,6 | 0,663 | 11 | отрез | 12 | 716,04 | 59,67 |
| Труба 063x5,8 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | бухта | 50 | 5 092,50 | 101,85 |
| Труба 063x5,8 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | бухта | 100 | 10 185,00 | 101,85 |
| Труба 063x5,8 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | бухта | 150 | 15 277,50 | 101,85 |
| Труба 063x5,8 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | бухта | 200 | 20 370,00 | 101,85 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|------|-------|------|-------|-----|-----------|--------|
| Труба 063x5,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | отрез | 6 | 567,00 | 94,50 |
| Труба 063x5,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 63 | 5,8 | 1,05 | 11 | отрез | 12 | 1 134,00 | 94,50 |
| Труба 075x6,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 75 | 6,8 | 1,46 | 11 | бухта | 50 | 7 081,00 | 141,62 |
| Труба 075x6,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 75 | 6,8 | 1,46 | 11 | бухта | 100 | 14 162,00 | 141,62 |
| Труба 075x6,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 75 | 6,8 | 1,46 | 11 | бухта | 150 | 21 243,00 | 141,62 |
| Труба 075x6,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 75 | 6,8 | 1,46 | 11 | отрез | 6 | 788,40 | 131,40 |
| Труба 075x6,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 75 | 6,8 | 1,46 | 11 | отрез | 12 | 1 576,80 | 131,40 |
| Труба 090x8,2 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 90 | 8,2 | 2,12 | 11 | бухта | 50 | 10 282,00 | 205,64 |
| Труба 090x8,2 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 90 | 8,2 | 2,12 | 11 | бухта | 100 | 20 564,00 | 205,64 |
| Труба 090x8,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 90 | 8,2 | 2,12 | 11 | отрез | 6 | 1 144,80 | 190,80 |
| Труба 090x8,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 90 | 8,2 | 2,12 | 11 | отрез | 12 | 2 289,60 | 190,80 |
| Труба 110x10,0 техническая,050м.Wasser- Logik ,SDR11 | 110 | 10,0 | 3,14 | 11 | бухта | 50 | 15 229,00 | 304,58 |
| Труба 110x10,0 техническая,100м.Wasser- Logik ,SDR11 | 110 | 10,0 | 3,14 | 11 | бухта | 100 | 30 458,00 | 304,58 |
| Труба 110x10,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 110 | 10,0 | 3,14 | 11 | отрез | 6 | 1 695,60 | 282,60 |
| Труба 110x10,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 110 | 10,0 | 3,14 | 11 | отрез | 12 | 3 391,20 | 282,60 |
| Труба 125x11,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 125 | 11,4 | 4,08 | 11 | отрез | 6 | 2 203,20 | 367,20 |
| Труба 125x11,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 125 | 11,4 | 4,08 | 11 | отрез | 12 | 4 406,40 | 367,20 |
| Труба 140x12,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 140 | 12,7 | 5,08 | 11 | отрез | 6 | 2 743,20 | 457,20 |
| Труба 140x12,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 140 | 12,7 | 5,08 | 11 | отрез | 12 | 5 486,40 | 457,20 |
| Труба 160x14,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 160 | 14,6 | 6,67 | 11 | отрез | 6 | 3 601,80 | 600,30 |
| Труба 160x14,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11 | 160 | 14,6 | 6,67 | 11 | отрез | 12 | 7 203,60 | 600,30 |
| Труба 025x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 25 | 2,0 | 0,148 | 13,6 | бухта | 50 | 791,80 | 15,84 |
| Труба 025x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 25 | 2,0 | 0,148 | 13,6 | бухта | 100 | 1 583,60 | 15,84 |
| Труба 025x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 25 | 2,0 | 0,148 | 13,6 | бухта | 150 | 2 375,40 | 15,84 |
| Труба 025x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 25 | 2,0 | 0,148 | 13,6 | бухта | 200 | 3 167,20 | 15,84 |
| Труба 032x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 32 | 2,4 | 0,229 | 13,6 | бухта | 50 | 1 145,00 | 22,90 |
| Труба 032x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 32 | 2,4 | 0,229 | 13,6 | бухта | 100 | 2 290,00 | 22,90 |
| Труба 032x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 32 | 2,4 | 0,229 | 13,6 | бухта | 150 | 3 435,00 | 22,90 |
| Труба 032x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 32 | 2,4 | 0,229 | 13,6 | бухта | 200 | 4 580,00 | 22,90 |
| Труба 040x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 40 | 3,0 | 0,353 | 13,6 | бухта | 50 | 1 765,00 | 35,30 |
| Труба 040x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 40 | 3,0 | 0,353 | 13,6 | бухта | 100 | 3 530,00 | 35,30 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|------|-------|------|-------|-----|-----------|--------|
| Труба 040x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 40 | 3,0 | 0,353 | 13,6 | бухта | 150 | 5 295,00 | 35,30 |
| Труба 040x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 40 | 3,0 | 0,353 | 13,6 | бухта | 200 | 7 060,00 | 35,30 |
| Труба 050x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | бухта | 50 | 2 643,25 | 52,87 |
| Труба 050x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | бухта | 100 | 5 286,50 | 52,87 |
| Труба 050x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | бухта | 150 | 7 929,75 | 52,87 |
| Труба 050x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | бухта | 200 | 10 573,00 | 52,87 |
| Труба 050x3,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | отрез | 6 | 294,30 | 49,05 |
| Труба 050x3,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 50 | 3,7 | 0,545 | 13,6 | отрез | 12 | 588,60 | 49,05 |
| Труба 063x4,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | бухта | 50 | 4 214,65 | 84,29 |
| Труба 063x4,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | бухта | 100 | 8 429,30 | 84,29 |
| Труба 063x4,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | бухта | 150 | 12 643,95 | 84,29 |
| Труба 063x4,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | бухта | 200 | 16 858,60 | 84,29 |
| Труба 063x4,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | отрез | 6 | 469,26 | 78,21 |
| Труба 063x4,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 63 | 4,7 | 0,869 | 13,6 | отрез | 12 | 938,52 | 78,21 |
| Труба 075x5,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 75 | 5,6 | 1,23 | 13,6 | бухта | 50 | 5 965,50 | 119,31 |
| Труба 075x5,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 75 | 5,6 | 1,23 | 13,6 | бухта | 100 | 11 931,00 | 119,31 |
| Труба 075x5,6 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 75 | 5,6 | 1,23 | 13,6 | бухта | 150 | 17 896,50 | 119,31 |
| Труба 075x5,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 75 | 5,6 | 1,23 | 13,6 | отрез | 6 | 664,20 | 110,70 |
| Труба 075x5,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 75 | 5,6 | 1,23 | 13,6 | отрез | 12 | 1 328,40 | 110,70 |
| Труба 090x6,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 90 | 6,7 | 1,76 | 13,6 | бухта | 50 | 8 536,00 | 170,72 |
| Труба 090x6,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 90 | 6,7 | 1,76 | 13,6 | бухта | 100 | 17 072,00 | 170,72 |
| Труба 090x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 90 | 6,7 | 1,76 | 13,6 | отрез | 6 | 950,40 | 158,40 |
| Труба 090x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 90 | 6,7 | 1,76 | 13,6 | отрез | 12 | 1 900,80 | 158,40 |
| Труба 110x8,1 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 110 | 8,1 | 2,61 | 13,6 | бухта | 50 | 12 658,50 | 253,17 |
| Труба 110x8,1 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 110 | 8,1 | 2,61 | 13,6 | бухта | 100 | 25 317,00 | 253,17 |
| Труба 110x8,1 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 110 | 8,1 | 2,61 | 13,6 | отрез | 6 | 1 409,40 | 234,90 |
| Труба 110x8,1 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 110 | 8,1 | 2,61 | 13,6 | отрез | 12 | 2 818,80 | 234,90 |
| Труба 125x9,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 125 | 9,2 | 3,37 | 13,6 | отрез | 6 | 1 819,80 | 303,30 |
| Труба 125x9,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 125 | 9,2 | 3,37 | 13,6 | отрез | 12 | 3 639,60 | 303,30 |
| Труба 140x10,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 140 | 10,3 | 4,22 | 13,6 | отрез | 6 | 2 278,80 | 379,80 |
| Труба 140x10,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 140 | 10,3 | 4,22 | 13,6 | отрез | 12 | 4 557,60 | 379,80 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|------|-------|------|-------|-----|-----------|--------|
| Труба 160x11,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 160 | 11,8 | 5,5 | 13,6 | отрез | 6 | 2 970,00 | 495,00 |
| Труба 160x11,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6 | 160 | 11,8 | 5,5 | 13,6 | отрез | 12 | 5 940,00 | 495,00 |
| Труба 032x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 32 | 2,0 | 0,193 | 17 | бухта | 50 | 965,00 | 19,30 |
| Труба 032x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 32 | 2,0 | 0,193 | 17 | бухта | 100 | 1 930,00 | 19,30 |
| Труба 032x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 32 | 2,0 | 0,193 | 17 | бухта | 150 | 2 895,00 | 19,30 |
| Труба 032x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 32 | 2,0 | 0,193 | 17 | бухта | 200 | 3 860,00 | 19,30 |
| Труба 040x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 40 | 2,4 | 0,292 | 17 | бухта | 50 | 1 460,00 | 29,20 |
| Труба 040x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 40 | 2,4 | 0,292 | 17 | бухта | 100 | 2 920,00 | 29,20 |
| Труба 040x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 40 | 2,4 | 0,292 | 17 | бухта | 150 | 4 380,00 | 29,20 |
| Труба 040x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 40 | 2,4 | 0,292 | 17 | бухта | 200 | 5 840,00 | 29,20 |
| Труба 050x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | бухта | 50 | 2 177,65 | 43,55 |
| Труба 050x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | бухта | 100 | 4 355,30 | 43,55 |
| Труба 050x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | бухта | 150 | 6 532,95 | 43,55 |
| Труба 050x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | бухта | 200 | 8 710,60 | 43,55 |
| Труба 050x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | отрез | 6 | 242,46 | 40,41 |
| Труба 050x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 50 | 3,0 | 0,449 | 17 | отрез | 12 | 484,92 | 40,41 |
| Труба 063x3,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | бухта | 50 | 3 467,75 | 69,36 |
| Труба 063x3,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | бухта | 100 | 6 935,50 | 69,36 |
| Труба 063x3,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | бухта | 150 | 10 403,25 | 69,36 |
| Труба 063x3,8 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | бухта | 200 | 13 871,00 | 69,36 |
| Труба 063x3,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | отрез | 6 | 386,10 | 64,35 |
| Труба 063x3,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 63 | 3,8 | 0,715 | 17 | отрез | 12 | 772,20 | 64,35 |
| Труба 075x4,5 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 75 | 4,5 | 1,01 | 17 | бухта | 50 | 4 898,50 | 97,97 |
| Труба 075x4,5 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 75 | 4,5 | 1,01 | 17 | бухта | 100 | 9 797,00 | 97,97 |
| Труба 075x4,5 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 75 | 4,5 | 1,01 | 17 | бухта | 150 | 14 695,50 | 97,97 |
| Труба 075x4,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 75 | 4,5 | 1,01 | 17 | отрез | 6 | 545,40 | 90,90 |
| Труба 075x4,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 75 | 4,5 | 1,01 | 17 | отрез | 12 | 1 090,80 | 90,90 |
| Труба 090x5,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 90 | 5,4 | 1,45 | 17 | бухта | 50 | 7 032,50 | 140,65 |
| Труба 090x5,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 90 | 5,4 | 1,45 | 17 | бухта | 100 | 14 065,00 | 140,65 |
| Труба 090x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 90 | 5,4 | 1,45 | 17 | отрез | 6 | 783,00 | 130,50 |
| Труба 090x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 90 | 5,4 | 1,45 | 17 | отрез | 12 | 1 566,00 | 130,50 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|-----|-------|----|-------|-----|-----------|--------|
| Труба 110x6,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 110 | 6,6 | 2,16 | 17 | бухта | 50 | 10 476,00 | 209,52 |
| Труба 110x6,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 110 | 6,6 | 2,16 | 17 | бухта | 100 | 20 952,00 | 209,52 |
| Труба 110x6,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 110 | 6,6 | 2,16 | 17 | отрез | 6 | 1 166,40 | 194,40 |
| Труба 110x6,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 110 | 6,6 | 2,16 | 17 | отрез | 12 | 2 332,80 | 194,40 |
| Труба 125x7,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 125 | 7,4 | 2,75 | 17 | отрез | 6 | 1 485,00 | 247,50 |
| Труба 125x7,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 125 | 7,4 | 2,75 | 17 | отрез | 12 | 2 970,00 | 247,50 |
| Труба 140x8,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 140 | 8,3 | 3,46 | 17 | отрез | 6 | 1 868,40 | 311,40 |
| Труба 140x8,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 140 | 8,3 | 3,46 | 17 | отрез | 12 | 3 736,80 | 311,40 |
| Труба 160x9,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 160 | 9,5 | 4,51 | 17 | отрез | 6 | 2 435,40 | 405,90 |
| Труба 160x9,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17 | 160 | 9,5 | 4,51 | 17 | отрез | 12 | 4 870,80 | 405,90 |
| Труба 040x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 40 | 2,0 | 0,244 | 21 | бухта | 50 | 1 220,00 | 24,40 |
| Труба 040x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 40 | 2,0 | 0,244 | 21 | бухта | 100 | 2 440,00 | 24,40 |
| Труба 040x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 40 | 2,0 | 0,244 | 21 | бухта | 150 | 3 660,00 | 24,40 |
| Труба 040x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 40 | 2,0 | 0,244 | 21 | бухта | 200 | 4 880,00 | 24,40 |
| Труба 050x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 50 | 2,4 | 0,369 | 21 | бухта | 50 | 1 789,65 | 35,79 |
| Труба 050x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 50 | 2,4 | 0,369 | 21 | бухта | 100 | 3 579,30 | 35,79 |
| Труба 050x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 50 | 2,4 | 0,369 | 21 | бухта | 150 | 5 368,95 | 35,79 |
| Труба 050x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 50 | 2,4 | 0,369 | 21 | бухта | 200 | 7 158,60 | 35,79 |
| Труба 063x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | бухта | 50 | 2 779,05 | 55,58 |
| Труба 063x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | бухта | 100 | 5 558,10 | 55,58 |
| Труба 063x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | бухта | 150 | 8 337,15 | 55,58 |
| Труба 063x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | бухта | 200 | 11 116,20 | 55,58 |
| Труба 063x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | отрез | 6 | 309,42 | 51,57 |
| Труба 063x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 63 | 3,0 | 0,573 | 21 | отрез | 12 | 618,84 | 51,57 |
| Труба 075x3,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 75 | 3,6 | 0,821 | 21 | отрез | 6 | 443,34 | 73,89 |
| Труба 075x3,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 75 | 3,6 | 0,821 | 21 | отрез | 12 | 886,68 | 73,89 |
| Труба 090x4,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 90 | 4,3 | 1,18 | 21 | отрез | 6 | 637,20 | 106,20 |
| Труба 090x4,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 90 | 4,3 | 1,18 | 21 | отрез | 12 | 1 274,40 | 106,20 |
| Труба 110x5,3 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 110 | 5,3 | 1,77 | 21 | отрез | 100 | 15 930,00 | 159,30 |
| Труба 110x5,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 110 | 5,3 | 1,77 | 21 | отрез | 6 | 955,80 | 159,30 |
| Труба 110x5,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 110 | 5,3 | 1,77 | 21 | отрез | 12 | 1 911,60 | 159,30 |

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----|-------|----|-------|----|----------|--------|
| Труба 125x6,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 125 | 6,0 | 2,26 | 21 | отрез | 6 | 1 220,40 | 203,40 |
| Труба 125x6,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 125 | 6,0 | 2,26 | 21 | отрез | 12 | 2 440,80 | 203,40 |
| Труба 140x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 140 | 6,7 | 2,83 | 21 | отрез | 6 | 1 528,20 | 254,70 |
| Труба 140x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 140 | 6,7 | 2,83 | 21 | отрез | 12 | 3 056,40 | 254,70 |
| Труба 160x7,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 160 | 7,7 | 3,71 | 21 | отрез | 6 | 2 003,40 | 333,90 |
| Труба 160x7,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21 | 160 | 7,7 | 3,71 | 21 | отрез | 12 | 4 006,80 | 333,90 |
| Труба 063x2,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 63 | 3,0 | 0,488 | 26 | отрез | 6 | 263,52 | 43,92 |
| Труба 063x2,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 63 | 3,0 | 0,488 | 26 | отрез | 12 | 527,04 | 43,92 |
| Труба 075x2,9 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 75 | 3,6 | 0,668 | 26 | отрез | 6 | 360,72 | 60,12 |
| Труба 075x2,9 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 75 | 3,6 | 0,668 | 26 | отрез | 12 | 721,44 | 60,12 |
| Труба 090x3,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 90 | 4,3 | 0,969 | 26 | отрез | 6 | 523,26 | 87,21 |
| Труба 090x3,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 90 | 4,3 | 0,969 | 26 | отрез | 12 | 1 046,52 | 87,21 |
| Труба 110x4,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 110 | 5,3 | 1,42 | 26 | отрез | 6 | 766,80 | 127,80 |
| Труба 110x4,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 110 | 5,3 | 1,42 | 26 | отрез | 12 | 1 533,60 | 127,80 |
| Труба 125x4,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 125 | 6,0 | 1,83 | 26 | отрез | 6 | 988,20 | 164,70 |
| Труба 125x4,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 125 | 6,0 | 1,83 | 26 | отрез | 12 | 1 976,40 | 164,70 |
| Труба 140x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 140 | 6,7 | 2,31 | 26 | отрез | 6 | 1 247,40 | 207,90 |
| Труба 140x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 140 | 6,7 | 2,31 | 26 | отрез | 12 | 2 494,80 | 207,90 |
| Труба 160x6,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 160 | 7,7 | 3,03 | 26 | отрез | 6 | 1 636,20 | 272,70 |
| Труба 160x6,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26 | 160 | 7,7 | 3,03 | 26 | отрез | 12 | 3 272,40 | 272,70 |

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.